16-02-2024 23:06:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

justifica-se, tendo em vista que na mencionada via possui alto índice de poeira devido ao tempo seco. Sendo
necessário a intervenção do caminhão pipa para melhor qualidade de vida dos moradores locais.

solicitação de caminhão pipa

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

AVENIDA MARIMBONDOS, PARQUE DAS ANDORINHAS, 38.407-655, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: EM TODA A EXTENSÃO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 22180/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total